Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 04:58
Link do produktu: https://mts-service.pl/sruba-korbowodu-perkins-1103c-33-1103c-33t-1104d-44t-1106d-66t-1104c-44-1104c-
44t-1106c-60t-atlas-copco-bobcat-case-claas-jcb-komatsu-landini-manitou-p-3929.html
Śruba korbowodu PERKINS
1103C-33 1103C-33T 1104D-44T
1106D-66T 1104C-44 1104C-44T
1106C-60T ATLAS COPCO
BOBCAT CASE CLAAS JCB
KOMATSU LANDINI MANITOU
Cena 18,49 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 48 godzin
Opis produktu
Śruba korbowodu stosowana w silnikach PERKINS - 1 szt. - zamiennik (prawy gwint)
PARAMETRY
M11x1,25mm
długość: 66mm
długość śruby do podkładki: 52 mm
3-6cyl.
SILNIKI
AB, AC - 1004.4T - Perkins
AD - 1004.40TW - Perkins
AF - 1004.40S - Perkins
AH - 1004.4T - Perkins
AJ, AP - 1004.40 - Perkins
AK, AM, AQ - 1004.40T - Perkins
AL - 1004.40TA - Perkins
AR, AS - 1004.42 - Perkins
DC - 1103C-33 - Perkins
DD - 1103C-33T - Perkins
DF - 1103B-33 - Perkins
DG - 1103B-33T - Perkins
DJ - 1103A-33 - Perkins
DK - 1103A-33T - Perkins
LJ - AT4.236 - Perkins
NH - 1104D-E44T - Perkins
NJ - 1104D-E44TA - Perkins
NK - 1104D-44 - Perkins
NL - 1104D-44T - Perkins
NM - 1104D-44TA - Perkins
PJ - 1106D-E66TA - Perkins
PK - 1106C-E66TA - Perkins
RE - 1104C-44 - Perkins
RF - 1104C-E44 - Perkins
RG - 1104C-44T - Perkins
RH - 1104C-E44T - Perkins
RJ - 1104C-44TA - Perkins
RK - 1104C-E44TA - Perkins
RR - 1104A-44 - Perkins
RS - 1104A-44T - Perkins
RT - 1104A-44TA - Perkins
VK - 1106C-E60TA - Perkins
XK - 1103D-33 - Perkins
wygenerowano w programie shopGold
XL - 1103D-33T - Perkins
XM - 1103D-33TA - Perkins
YB - 1006.6T - Perkins
YD - 1006E-6TW - Perkins
YE - T6.60CC - Perkins
YG - 1006.60 - Perkins
YH - 1006.60T - Perkins
YJ - 1006.60TA - Perkins
YK - 1006.60TW - Perkins
MODELE
MASSEY FERGUSON
Tractor: 3400, 3425 V/S/F, 3435 V/S/F, 3445 V/S/F, 3455 V/S/F, 410, 420, 430, 5400, 5445, 5455, 5460, 5465, 6400, 6445, 6455, 6460, 6465,
6470, 6475, 6480, 7400, 7465, 7475, 7480
STEYR
Tractor: Plus 430(A) , 430B
ATLAS COPCO
ARMATRAC
BASAK
BOBCATCASE
CLAAS
FARMTRAC
HATTAT
JCB
KOMATSU
LANDINI
MANITOU
MCCORMICK
MERLO
TEREX
URSUS
VENIERI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold